
Id: RUIYI-HQVZN-SBFXI-FSPAU-VPGEQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 8/2010
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 5 maja 2010 r.

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności Wicestarosty - Mariana Krzyczkowskiego wyznacza się Sekretarza Powiatu - 
Sławomira Stefaniaka do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty, za wyjątkiem czynności 
związanych z nawiązywaniem i rozwiązywaniem stosunku pracy oraz ustalania wysokości wyngarodzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak


